
 

事業所ビル名の変更に伴う登録変更・読み替えのお願い 

 

 

 

この度、株式会社リガク 立川フィールドサポートセンターが入居しておりますビル名が、下記の通り変更となりましたのでご案内

申し上げます。誠にお手数ではございますが、弊社立川フィールドサポートセンターの住所をご登録されている場合は、ご変更い

ただきますようお願い申し上げます。 

また、2024 年 6 月 14 日（金）以前に締結または発行の各種書類（契約書、覚書、見積書、納品請求書、委任状、他）に記

載されている現行ビル名を、本書をもって新ビル名に読み替えをお願いするとともに、改めて変更契約書等を取り交わすなどの手

続きを省略させていただきたく存じます。 

 

勝手なお願いで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解・お取扱いの程よろしくお願い申し上げます。 

 

2024 年 6 月吉日 

株式会社リガク 

フィールドサポート事業部 

事業部長 若佐谷 賢治 

 

 

記 

◆ビル名称 

新名称：立飛ビル 8 号館 

現 行：アーバス立川高松駅前ビル 

 

◆変更後の住所 

〒190-0014 東京都立川市緑町 7 番地 1 立飛ビル 8 号館 

※ビル名以外の住所、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。 

 

◆変更日 

2024 年 6 月 14 日（火） 

 

◆本件お問い合わせ先 

株式会社リガク 立川フィールドサポートセンター 

EMAIL： xrd-ts@rigaku.co.jp 

TEL：042-511-2601（平日 9 時～17 時） 

 

以上 


